584 WWW.DETANDT.COM
Is
ol
at
ie
Op voorraad Te bestellen
 Euroklasse A1 :
- Warmtepotentieel (A1).

[m².K/W]
CLIMCOVER ROLL ALU 1
25 0,032 0,75
50 0,032 1,55
CLIMCOVER ROLL ALU 2
25 0,035 0,71
50 0,035 1,43
CLIMCOVER ROLL ALU 2 KA
25 0,035 0,70
50 0,035 1,40
Beschrijving REF dikte
[mm]
Prijs excl BTW
/ rol
CLIMCOVER ROLL ALU 1
HISALU1-25 25 128,80
HISALU1-50 50 126,50
CLIMCOVER ROLL ALU 2
HISALU2-25 25 96,60
HISALU2-50 50 91,86
CLIMCOVER ROLL ALU 2 KA
HISALU2KA-25 25 100,80
HISALU2KA-50 50 98,55
Beschrijving dikte
[mm]
Lengte
[m]

 VERPAKKING  VERPAKKING
 TARIEVEN  TARIEVEN
PLAATISOLATIE
 Samenstelling : Glaswol.
 Bekleding : Zwarte glasvezeldoek aan de binnenkant
met buitenoppervlak in vlak aluminium van 100 micron
waardoor een plaatuiterlijk ontstaat.
 Max. bedrijfstemperatuur : 80°C.
 Maximale luchtsnelheid : 20 m/s.
 Brandbestendigheid : A2 s1 d0, EN 13501-1.
 Verpakking : Plat, in karton.
Beschrijving REF dikte
[mm]
prijs excl BTW
/ plaat
CLIMAVER 284 HIS284-25 25 39,50
Beschrijving REF dikte
[mm]
prijs excl BTW
/ plaat
CLEANTEC FLEXI AIR PLUS
HISCLTEC-25 25 56.90
HISCLTEC-40 40 94.90
Beschrijving dikte
[mm]
Lengte
[m]